

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 91 Sábado 16 de abril de 2011 Sec. V-A. Pág. 42902

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

13087 Acuerdo de la Secretaría General del Consejo General del Poder Judicial, de 31 de marzo de 2011, por el que se hace pública la formalización del contrato del servicio externo de prevención de riesgos laborales para el Consejo General del Poder Judicial.

- 1. Entidad adjudicadora:
 - a) Organismo: Consejo General del Poder Judicial.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General/Gerencia/Unidad de Contratación y Asuntos Generales.
 - c) Número de expediente: 10/32.0.
 - d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.poderjudicial.es.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Servicio externo de prevención de riesgos laborales para el Consejo General del Poder Judicial.
 - h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 22 de enero de 2011.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 398.040,00 euros.
- 6. Formalización del contrato:
 - a) Fecha de adjudicación: 23 de marzo de 2011.
 - b) Fecha de formalización del contrato: 25 de marzo de 2011.
 - c) Contratista: "Sociedad de Prevención de Fraternidad Muprespa, S.L.U.".
 - d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 337.141,20. euros.

Madrid, 31 de marzo de 2011.- El Secretario general, Celso Rodríguez Padrón.

ID: A110023210-1